PAGE
Проект размещен на сайте 15.12.2022. Срок приема заключений независимых экспертов до 21.12.2022 на электронный адрес uprobrruz@e-mordovia.ru; разработчик проекта –  управление образования Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   от ______________  г.                                                                               № _________
Об установлении расходного обязательства
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Постановлением Правительства Республики Мордовия от 12 января 2022 г. N 786,  «Об утверждении Правил предоставления иных межбюджетных
 трансфертов из республиканского бюджета Республики Мордовия местным бюджетам муниципальных районов в Республике Мордовия и
 городского округа Саранск на проведение мероприятий по обеспечению
деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями в общеобразовательных организациях»,

Совет депутатов Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия РЕШИЛ:
1. Установить расходное обязательство на обеспечение деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях Рузаевского муниципального района.
2. Управление образования администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия определить главным распорядителем бюджетных средств в отношении расходного обязательства, предусмотренного пунктом 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2022 года.
Глава Рузаевского                                           Председатель Совета депутатов муниципального района                                 Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия                                    Республики Мордовия
А.Б. Юткин                                                      В.П. Марчков